acciones para prevención y prácticas de cuidado frente al Covid-19, en el sistema integrado de transporte 
público en el marco de las estrategias definidas por la entidad.” 

Que para el proceso referenciado, TRANSMILENIO S.A. cuenta con un presupuesto de hasta DOS MIL 
SEISCIENTOS ONCE MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE. 
($2.611.124.600), en este valor esta incluido IVA y todos los gastos, demás impuestos, deducciones, 

retenciones, tasas y gravámenes a que legalmente haya lugar, así como los costos directos e indirectos 
que se generen. Los costos y gastos en que incurran los oferentes para la elaboración y presentación de

[...]

sistema integrado de transporte público en el marco de las estrategias definidas por la entidad” al proponente 
DHRI SAS identificado con Nit. 900.221.933-1 y representada legalmente por JONATHAN ALEXANDER 

TARQUINO identificado con C.C. 1.010.171.233 por un valor de DOS MIL SEISCIENTOS ONCE 
MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE. ($2.611.124.600), incluido 
IVA, impuestos de ley y demás costos directos e indirectos a que haya lugar. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Disponer que el contrato correspondiente a la presente adjudicación serán 

proyectado y aprobado a través de la plataforma del SECOP II, con el lleno de los requisitos establecidos